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СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	26 апреля 2019 года
	г.Михайловск
	№ 183


О внесении дополнения в перечень автомобильных дорог общего пользования, являющихся муниципальной собственностью Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 октября 2010 года № 209
В соответствии Федеральными Законами от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Перечень автомобильных дорог общего пользования, являющихся муниципальной собственностью Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 октября 2010 года № 209 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся муниципальной собственностью Шпаковского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями внесенными решениями Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 17 февраля 2012 года № 304, от 26 июня 2015 года № 271), дополнить строкой следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Протяженность

км.
	Идентификационный номер имущества

	1
	2
	3
	4

	12.
	Автомобильная дорога

«Лесные ключи» - примыкание к автомобильной дороге «Батайск-Ставрополь»
	0,79
	26 258 ОП МР Н 012


2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края





    В.Ф.Букреев
